

**C. J. SCHMIDT'S AUTOLAGER ApS**

Kjellerupvej 22, Binderup

6091 Bjert

**ÅRSRAPPORT FOR 1.7.2020 – 30.6.2021**

**39. regnskabsår**

Cvr. Nr.: 70 07 18 19

Årsrapporten er fremlagt  
og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 2.11.2021

Jens J. Schmidt  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5 – 6
Resultatopgørelse .....	7
Aktiver .....	8
Passiver .....	9
Noter til årsrapporten .....	10
Pantsætninger og sikkerheder, eventualposter m.v. ....	10

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** C. J. SCHMIDT'S AUTOLAGER ApS  
Kjellerupvej 22, Binderup  
6091 Bjert

Telefon: 28 11 88 32

CVR-nr.: 70 07 18 19  
Stiftet: 15. december 1982  
Hjemsted: Binderup  
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

**Direktion** Jens Jørgen Schmidt

**Regnskab** RVN Rådgivning & Revision  
Stævnen 31, 1. tv.  
7100 Vejle  
Mail: [pd@rvn-rr.dk](mailto:pd@rvn-rr.dk)  
Tlf.: 7558 3355

**Pengeinstitut** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Generelt:**

Selskabets vigtigste forretningsområde er lighed med tidligere år autoophugning. Aktiviteten inden for dette område sker ved opkøb af skrotbiler, der videresælges som reservedele.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2020/21:**

Selskabet har i indeværende år haft et fald i omsætningen.

Årets resultat udgør på kr. 217.429, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.784.870 og en egenkapital på kr. 878.017.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE 1.7.2020 - 30.6.2021**

Note Nr.		19/20 i t. kr.
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	792.501
1	Personaleomkostninger .....	442.382
	<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b> .....	350.119
	Afskrivninger .....	35.246
	<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	314.873
	Andre finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder ....	68.200
	Øvrige finansielle omkostninger .....	24.744
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	221.929
	Skat af årets resultat .....	4.500
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	217.429
	Der af direktionen foreslås anvendt således:	
	Udbytte .....	217.000
	Overført til næste år .....	429
	<b>I ALT</b> .....	217.429



Årsrapport for 2020/21 for C. J. Schmidt's Autolager ApS

**BALANCE PR. 30.6.2021**

Note Nr.	<b>AKTIVER</b>	1.7.20 i t. kr.
	Ejendomme .....	167.142      169
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	267.742      35
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>434.884      204</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>434.884      204</b>
	Handelsvarer .....	232.461      212
	<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT</b> .....	<b>232.461      212</b>
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser .....	9.313      3
	Andre tilgodehavender .....	163.188      192
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b> .....	<b>172.501      195</b>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<b>1.945.024      7.773</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>2.349.986      8.180</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>2.784.870      8.384</b>

## Årsrapport for 2020/21 for C. J. Schmidt's Autolager ApS

### BALANCE PR. 30.6.2021

Note Nr.	<b>PASSIVER</b>	1.7.20 i t. kr.
	Selskabskapital .....	200.000
	Overført overskud .....	461.017
	Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	217.000
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>878.017</b>
	Hensættelse til udskudt skat .....	6.500
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER ALT</b> .....	<b>6.500</b>
	Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.513.233
	Anden gæld .....	387.120
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>1.900.353</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>1.900.353</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>2.784.870</b>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualforpligtelser

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note Nr.			19/20 i t. kr.
1	<b>Personaleomkostninger:</b>		
	Lønninger .....	430.987	437
	Andre omkostninger til social sikring .....	11.395	17
	I ALT .....	442.382	454
	Gennemsnitligt antal medarbejdere .....	2	3

### Note 2. Sikkerheder og pantsætninger:

Kr. 89.520 af de likvide beholdninger er deponeret til sikkerhed for afgivne garantier.

### Note 3. Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 240.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for C. J. Schmidt Holding, Lejrskov ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.